

สำเนาฉบับ

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง
หมู่ที่ ๑๑ บ้านพูนกลาง ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี จำนวน ๔ สายทาง

.....

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
ที่ ๓๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ บ้านพูนกลาง ตำบลบ้าน
บึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี จำนวน ๔ สายทาง ปรับเกรดบดอัดถนนลูกรัง ดังนี้

๑ ถนนสายพุตะเคียน - วัดป่าพูน(เจ้ากรม) กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร
รวมพื้นที่ปรับเกรดบดอัด ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร โดยดำเนินการก่อสร้างตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
กำหนด

๒ ถนนสายโป่งใหญ่ - ห้วยประนอม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร รวมพื้นที่
ปรับเกรดบดอัด ๙,๐๐๐ ตารางเมตร โดยดำเนินการก่อสร้างตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลบ้านบึงกำหนด

๓ ถนนสายพูนกลาง - บ้านลุงเทิง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร รวมพื้นที่ปรับ
เกรด บดอัด ๕,๔๐๐ ตารางเมตร โดยดำเนินการก่อสร้างตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลบ้านบึงกำหนด

๔ ถนนสายเจริญสุข - ต้นตะคร้อ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร รวมพื้นที่ปรับ
เกรดบดอัด ๑๐,๒๐๐ ตารางเมตร โดยดำเนินการก่อสร้างตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลบ้านบึงกำหนดได้
คำนวณราคากลางได้เป็นเงิน ๕๐๔,๔๙๐.๔๑ (ห้าแสนสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) ในกรคำนวณราคา
ซึ่งเป็นราคาที่สูงกว่าที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ จึงให้ดำเนินการได้เพียง ๔๙๘,๒๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่น
แปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร ปร.๔ และ ปร.๕ และได้แนบเอกสารประกอบการ
พิจารณาราคาน้ำมันเชื้อเพลิงและราคาวัสดุมาพร้อมนี้ โดยใช้ระยะเวลาการดำเนินงาน ๖๐ วัน

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายใน
วงเงิน ๔๙๘,๒๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายพินิจ รมโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง



รายการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านพูนกลาง
 ปริมาณงาน ปรับเกรดบดอัดถนนลูกรัง 4 สาย จำนวน 36,600 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านพูนกลาง ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี
 ประมาณการ วันที่ 15 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	หมู่ที่ 11 บ้านพูนกลาง - ถนนสายทุตะเคียน - วัดป่าพูน(เจ้าอรรมณ) กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,000.00 ม. พื้นที่รวม 12,000 ตร.ม.	12,000.00	ตร.ม.	-	-	10.13	121,560.00	121,560.00	
2	- ถนนสายโป่งใหญ่ - ห้วยประนอม กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,500.00 ม. พื้นที่รวม 9,000 ตร.ม.	9,000.00	ตร.ม.	-	-	10.13	91,170.00	91,170.00	
3	- ถนนสายพูนกลาง - บ้านลุงเท็ง กว้าง 6.00 ม. ยาว 900.00 ม. พื้นที่รวม 5,400 ตร.ม.	5,400.00	ตร.ม.	-	-	10.13	54,702.00	54,702.00	
4	- ถนนสายเจริญสุข - ดันตะคร้อ(ดงคา) กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,700.00 ม. พื้นที่รวม 10,200 ตร.ม.	10,200.00	ตร.ม.	-	-	10.13	103,326.00	103,326.00	
	รวมเป็น							370,758.00	
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน							370,758.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน